
重 要 
令和 5 年 8 月吉日 

 

 

 

組合員各位 

〒734-0007 広島市南区皆実町 4-10-25 

ジェック協同組合    

代表理事 重川 公一郎 

 

 

 

請求書郵送廃止のお知らせ 

拝啓 

猛暑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、令和４年１月よりスタートしました電子帳簿保存法により、令和６年１月より保存要件

に従った電子データの保存が必要となります。 

当組合におきましても、ホームページよりオンライン登録をしていただきますと、請求書をダウンロ

ード頂けるようシステム対応しており、１０月中旬送付分の請求書（令和５年 9 月ご利用代金請求書）

より全ての高速道路ご利用代金・給油カードご利用代金の紙面での請求書郵送につきましては、希望さ

れる組合員様に限定することと致しますので、ご了承下さい。 

変更時期は 令和５年１０月中旬送付分（令和５年９月ご利用分）からとなります。 
オンライン登録を未だ行っていない組合員様におかれましては、当組合のホームページより、添付し

ております組合員登録手順のご説明に従ってオンライン登録を行って頂きますよう重ねてお願い申し

上げます。 

なお、オンラインによる登録が難しい組合員様におかれましては、別紙１のオンライン登録依頼書に

必要事項を記載のうえ FAX またはメールにより送付頂きましたら、当組合にて登録致しますのでご活

用下さい。 

また、紙面での請求書郵送を希望される組合員様は、別紙２の請求書郵送依頼書を FAX またはメー

ルにより送付頂くか、当組合へお電話にてご依頼下さい。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

   メールアドレス jec@jecnet.jp     
TEL 082-255-3275     
FAX 082-255-3030     

 


